
IDA VUELTA 13,30 VUELTA 15,15 (L, M) VUELTA 14,25 (MI, J , V)
RÚA NOVA 7:45 COLEGIO SAN NARCISO 13:30 COLEGIO SAN NARCISO 15,20 14,30

PARDAVILA 7:52 RUA A PONTE (Muebles Mirón) 13:04 RUA A PONTE (Muebles Mirón) 15:30 14:40

VISTA ALEGRE (P.bus) 7:55 CONCEPCIÓN ARENAL (Prazao 8 Marzo-Polymia) 13:42 CONCEPCIÓN ARENAL (Prazao 8 Marzo-Polymia) 15:32 14:42

JAIME JANER (Coirados) 7:57 CONCEPCIÓN ARENAL (Mercadona) 13:44 ESCUELA NAVAL 15:40 14:50

JAIME JANER ( P.Bus al pasar Jabonero) 8:00 PITANXO (Fuente) 13:45 JAIME JANER (Bar Emily) 15:45 14:55

JAIME JANER (Panadería Rias Baixas) 8:01 CANTOARENA (P.Bus. Frutas Katuxa) 13:46 JAIME JANER (Frente a Panadería Rias Baixas) 15:46 14:56

JAIME JANER (frente a Bar Emily) 8:03 ESTRIBELA (Paso de peatones Cadena Rey) 13:48 JAIME JANER (Jabonero) 15:47 14:57

AVD. CONCEPCIÓN ARENAL (Mercadona) 8:09 ESTRIBELA (Parada bus Bar Parada) 13:50 JAIME JANER  (Coirados) 15:49 14:59

ESCUELA NAVAL 8:11 AVD.MONTERO RIOS (Super Bikokas) 13:53 PARDAVILA 15:50 15:00

COLEGIO SAN NARCISO 8:25 ESCUELA NAVAL 14:00 CADRO (P.Bus Cruce subida a Castiñeiras) 15:51 15:01

JAIME JANER (Bar Emily) 14:05 RUA NOVA (Marquesina cruce con ctra. EP1202) 15:53 15:53

JAIME JANER (Frente a Panadería Rias Baixas) 14:06

JAIME JANER (Jabonero) 14:07

JAIME JANER  (Coirados) 14:10

PARDAVILA 14:12

CADRO (P.Bus Cruce subida a Castiñeiras) 14:14

RUA NOVA (Marquesina cruce con ctra. EP1202) 14:20

RUTA 3 MARÍN - SAN NARCISO
CURSO 2024 / 2025


